Karksi-Nuia Mangud
19.-20. august 2017, Karksi-Nuia

Meistriklassi kiimnevoistlus

1 Raido Vaan KJS Sakala 5094
12,50 5,06 13,33 165 58,94 19,89 44,76 3,00 53,12 5.31,73
556 394 687 504 450 358 762 357 635 391
1.8 -0,1

2  Mati Mikk Tallinn 4918
12,06 587 10,08 1,75 57,87 19,34 31,50 3,20 34,77 5.13,28
639 559 490 585 489 403 494 406 367 486

1.8 -0,3
3 Heiko Kraaner Tallinn 2168
14,60 4,25 8,10 1,35 73,63 DQ 20,12 2,20 32,82 6.25,45
233 247 372 283 71 0 274 179 339 170
1.8
4  Rait Hiie Tallinn 2161

1462 452 799 125 76,17 2537 2322 210 36,33 6.5543
230 294 366 218 37 51 333 159 389 84

1.8 -0,1
5 Veiko Salumaa Tallinn 1979
1497 421 9,07 1,35 7525 30,55 23,60 1,90 22,72 6.38,12
189 240 430 283 48 0 340 121 198 130
1.8 -0,3
Andrus Toomla Kilingi-Némme DNF

12,94 533 9,17 1,60 DNS
478 447 436 464
1.8

Harrastajate kiimnevoistlus

1 Kristjan Jarvik Karksi-Nuia 4419
12,60 5,77 10,06 1,75 60,75 17,75 31,42 290 30,85 6.17,18
538 537 489 585 388 548 492 333 311 198
1.8 0,1

2  Mairo Matsi Abja 4165
12,85 535 1211 1,65 6571 20,29 34,56 2,80 46,03 6.33,96
494 451 613 504 240 327 555 309 530 142
1.8 0,1

T U18 seitsmevoistlus

1 Gedly Tugi TA KN Spordikool 4155
16,10 1,40 10,92 29,07 4,69 46,17 2.42,98
702 512 590 549 477 786 539
2,0 25

T U16 seitsmevoistiu

1  Heidy Bergstein TB KN Spordikool 4095
15,74 1,50 10,76 28,39 4,63 37,72 2.49,97
746 621 579 600 461 624 464
2,0 2,5

2 Annabel Raudsepp TB VAK Staier 2644
19,91 1,30 6,37 29,46 4,78 27,65 3.23,46
310 409 295 520 500 432 178
2,0 2,5

PV iiheksavdistlus
(kaugushtipe, 60m, kuulitduge, kdrgushiipe, kettaheide, 60m tj, teivashlipe, pallivise, 1000m)
1 Andreas HANTSON VAK Staier 5671
464 892 850 1,55 2460 1057 2,60 59,20 3.24,23
577 657 552 741 490 703 605 681 665
1,5 -1,0




2 Ralf Lamp

473 8,47 8,61
606 781 562
1,9
3 Erik Reinart
4,32 9,09 8,07
477 612 514
1,5

PN liheksavoistlus

UK Keila Swim C

1,50 17,22 10,43

680 303 729
-1,0

Vaike Maarja

1,40 20,50 11,57

564 385 535
-1,0

2,20
417

1,70
216

50,51
556

59,74
688

5215
3.33,29
581

4557
3.34,96
566

((kérgushiipe, 60m, kaugushupe, kuulitduge, teivashipe, kettaheide, 60m tj, pallivise, 1000m)

1 Aivar Ellam

1,55 8,32 5,38
741 824 831
1,5
2 Andreas Trumm
1,30 8,90 4,49
457 662 529
1,8
3  Sten-Erik lir
1,20 9,55 4,39
357 498 499
1,5
4 Martin Trumm
1,25 9,01 4,20
406 633 442
1,8
5 Robi Mikk
1,25 9,34 3,95
406 549 371
1,8
6 Tarvo Teiss
1,40 9,23 3,89
564 576 355
1,8
7  Ailo Andri Hantson
1,10 10,30 3,58
267 333 274
1,9

TV kaheksavoistlus

Vaike Maarja

9,40 2,40 24,92
634 508 499
TUASK

6,62 2,70 20,84
387 655 393
Tartu Kalev

6,80 240 27,56
403 508 568
TUASK

6,85 2,30 16,37
407 462 282
Elite Sport

7,34 240 18,96
449 508 346
KN Spordikool

6,79 1,70 24,02
402 216 475
VAK Staier

447 1,20 16,78
212 63 292

9,79
849
1,2

10,03
803
1,2

10,74
673
1,2

11,72
511
0,5

11,11
610
1,2

12,32
422
0,5

13,27
297
0,5

46,68
502

40,63
417

39,85
406

41,98
435

43,56
458

43,46
456

36,28
356

(kuulitduge, kettaheide, 60m, kdrgshiipe, kaugushiipe, pallivise, 60 tj, 600m)

1 Karoliine Kasper

7,21 16,88 9,04
554 423 778
1,6
2  Mete-Mari Oidemaa
6,74 17,60 9,51
501 448 658
1,6
3  Kairit Lillepeska
6,38 14,18 9,09
461 331 765
2,2
4  Carmen Einstein
560 11,99 9,76
377 260 598

1,6

VAK Staier

1,50 4,38 38,04
869 681 565
KN Spordikool

1,30 4,24 43,13
623 630 661
KN Spordikool

1,30 NM 30,09
623 0 418
KN Spordikool

1,10 3,60 22,60
400 414 282

11,13 2.01,83
696 640

0,1

13,35 2.12,67
338 478

0,1

12,04 2.06,15
535 573

0,1

13,38 2.16,01
334 433

0,1

5865
3.45,38
477
4866
3.35,29
563
4338
3.51,72
426
4118
3.37,94
540
4109
3.53,46
412
3920
3.48,12
454
2393
4.09,16
299
5206
4337
3706
3098



TN kuuevoistlus

(60m, kérgushupe, pallivise, kaugushtpe, 60m tj, 600m)

1 Katarina Verst
8,96 1,30
799 623
2,2

2  Viktoria Tasane
9,21 1,30
734 623
2,2

3  Kati-Ly Randviir
9,08 1,25
767 564
2,2

4  Merili Kasper
10,02 1,35
538 682
1,4

39,53
593

41,62
633

30,14
419

32,91
470

5 Andriana Ingeroinen

9,48 1,15
666 453
1,6

6  Helin Brikis
10,00 1,25
543 564
1,4

7  Elise Pajo
9,92 1,20
561 508
1,6

8 Romi Israel
10,82 1,05
371 348
1,4

M 100m
Mati Mikk
Remy Raheste
Raido Vaan
Kristjan Jarvik
Mairo Matsi
Andrus Toomla
Heiko Kraaner
Rait Hiie
Veiko Salumaa

LOCb\IO)Cﬂ-bQJI\)—\g

M 400m
Mati Mikk
Raido Vaan
Kristjan Jarvik
Mairo Matsi
Heiko Kraaner
Veiko Salumaa
Rait Hiie
Andrus Toomla

oowowcn-bwl\)—\g

M 1500m

1 Mati Mikk
2 Raido Vaan

3  Kiristjan Jarvik

21,49
262

25,82
340

25,67
338

27,30
367

TUASK
4,44 10,32 2.06,02
703 855 574
0,4
Vak Staier
3,85 11,77 2.02,86
495 580 623
1,2
Vaike-Maarja
434 11,19 2.29,57
667 684 272
0,4
VAK Staier
3,86 12,04 2.03,73
499 535 610
0,4
Vaike-Maarja
3,58 12,71 222,70
408 429 349
0,0
VAK Staier
3,34 13,41 2.16,36
335 330 428
0,4
KN Spordikool
3,38 13,49 2.16,33
347 319 429
0,0
UK Karksi Sport
3,15 13,66 2.16,23
281 297 430
0,0
1982 Tallinn
1997 KN SK
1993 Sakala
1990 Karksi-Nuia
1982 Abja
1978 Kilingi-Némme
1988 Tallinn
1986 Tallinn
1986 Tallinn
1982 Tallinn
1993 Sakala
1990 Karksi-Nuia
1982 Abja
1988 Tallinn
1986 Tallinn
1986 Tallinn
1978 Kilingi-Némme
1982 Tallinn
1993 Sakala
1990 Karksi-Nuia

4147

3688

3373

3334

2567

2540

2502

2094

12.06
12.26
12.50
12.60
12.85
12.94
14.60
14.62
14.97

57.87
58.94
1.00,75
1.05,71
1.13,63
1.15,25
1.16,17
DNS

5.13,28
5.31,73
6.17,18

JEL L\ U UL UL UL (UL I
00 00 00 00 0O CO0 O Co o



4 Heiko Kraaner
5 Mairo Matsi

6 Veiko Salumaa
7 Rait Hiie

M 110m tj 106,7/9,14
1 Mati Mikk

2 Remy Raheste
3 Raido Vaan
4
5

Rait Hiie

Veiko Salumaa
Heiko Kraaner
Andrus Toomla

M 110m tj 99/914
Kristjan Jarvik
Mairo Matsi

M koérqushiipe
1 Karl Lumi

1,95 2,00
o o)
2  Mati Mikk
1,60 1,65
o o
3  Kristjan Jarvik
1,65 1,70
o XXO
4 Mairo Matsi
1,40 1,45
o) o)
5 Raido Vaan
1,45 1,50
o o
6 Andrus Toomla
1,60 1,65
o XXX
7 Veiko Salumaa
1,25 1,30
o o)
8 Heiko Kraaner
1,25 1,30
o X0
9 Rait Hiie
1,25 1,30
X0 XXX

M teivashiipe

1 Mati Mikk
2,80 2,90
o) o)

2 Raido Vaan
2,70 2,80
XXO X0

3  Kiristjan Jarvik
2,40 2,50
o -

4  Mairo Matsi
2,40 2,50

X0 o

2,05
1,70
X0

1,75
XXO

1,50
X0

1,55

1,35

1,35

3,00
X0

2,90
XXO

2,60

2,60
o

1988
1982
1986
1986

1982
1997
1993
1986
1986
1988
1978

1990
1982

1985
2,10 2,15
(0] X0

1982
1,75 1,80
o XXX

1990
1,80
XXX

1982
1,55 1,60
XXO X0

1993
1,60 1,65
o XXO

1978

1986
1,40
XXX

1988
1,40
XXX

1986

1982
3,10 3,20
X0 X0

1993
3,00 3,10
XXO XXX

1990
2,70 2,80
- o

1982
2,70 2,80
X0 o

Tallinn
Abja

Tallinn
Tallinn

Tallinn
KN Spordikool
Sakala
Tallinn
Tallinn
Tallinn
Kilingi-Némme

Karksi-Nuia
Abja

Tallinn
2,18
XXX
Tallinn
1,85

Karksi-Nuia

Abja

1,65 1,70

o} XXX
Sakala

1,70

XXX
Kilingi-Némme

Tallinn

Tallinn

Tallinn

Tallinn
3,30
XXX
Sakala

Karksi-Nuia
2,90

XXX

Abja

2,90

XXX

6.25,45
6.33,96
6.38,12
6.55,43

19.34
19.60
19.89
25.37
30.55
DQ
DNS

17.75
20.29

2,15

1,75

1,75

1,65

1,65

1,60

1,35

1,35

1,25

3,20

3,00

2,80

2,80

-0.3
-0.3
-0.1
-0.1
-0.3



Andreas Hantson

2,40 2,50
O -
Heiko Kraaner
1,20 1,30
o) o
Rait Hiie
1,20 1,30
o o
Veiko Salumaa
1,20 1,30
o o]

M kaugushiipe

1

N

Mati Mikk

5,81 5,58
Kristjan Jarvik
537 5,62
Mairo Matsi

524 5,18
Andrus Toomla
5,05 5,18
Raido Vaan

4,88 5,06
Rait Hiie

452 4,24
Heiko Kraaner
420 4,22
Veiko Salumaa
4,21 X

M kuulitduge 7,26kqg

1

2

3

Raido Vaan
12,72 x
Mairo Matsi
X 12,11
Remy Raheste
10,48 11,48
Mati Mikk
10,06 9,96
Kristjan Jarvik
8,99 10,06
Andrus Toomla
9,17 8,94
Veiko Salumaa
8,00 6,70
Heiko Kraaner
787 x
Rait Hiie

7,99 7,52

M kettaheide 2kg
1

2
3
4
5
M

Raido Vaan
Mati Mikk
Veiko Salumaa
Rait Hiie

Heiko Kraaner

kettaheide 1,5kg

Mairo Matsi
Kristjan Jarvik

2,60

1,40

1,40

1,40

5,87
5,77
5,35
5,33
4,99
3,99
4,25

4,00

13,33
X
X
10,08

10,06

9,07
8,10

7,72

2004
2,70
XXX

1988
1,50 1,60
(0] X0

1986
1,50 1,60
(o) o

1986
1,50 1,60
(0] o

1982
1990
1982
1978
1993
1986
1988

1986

1993
13,30
1982
11,93 x
1997
X 10,39
1982

13,30

1990
1978
1986
1988

1986

1993
1982
1986
1986
1988

1982
1990

VAK Staier

Tallinn

1,70 1,80
o o]
Tallinn

1,70 1,80
o] X0
Tallinn

1,70 1,80
o] o]

Tallinn
Karksi-Nuia
Abja
Kilingi-Néomme
Sakala

Tallinn

Tallinn

Tallinn

Sakala
13,38
Abja

X

KN SK
X
Tallinn

Karksi-Nuia
Kilingi-Némme
Tallinn

Tallinn

Tallinn

Sakala
Tallinn
Tallinn
Tallinn
Tallinn

Abja
Karksi-Nuia

1,90

1,90

1,90
X0

2,00 2,10
o (0]
2,00 2,10
o (o)
2,00

XXX

2,60

2,20
2,20
X0

2,10
2,20
XXX

1,90

5,87
5,77
5,35
5,33
5,06
4,52
4,25

4,21

13,38
12,11
11,48
10,08
10,06
9,17
9,07
8,10

7,99

46,13
32,22
23,60
23,22
20,12

34,56
31,42

2,30
XXX



M odavise 8009
Raido Vaan
Mairo Matsi
Tonis Veerme
Rait Hiie

Mati Mikk
Heiko Kraaner
Kristjan Jarvik
Veiko Salumaa

ONOO PR WN =

T U18 200m
1  Gedly Tugi

T U16 200m
1 Heidy Bergstein
2 Annabel Raudsepp

N 800m
1 Kerti Einstein
2  Annika Artla

T U18 800m
1  Gedly Tugi

T U16 800m
1 Heidy BergStein
2 Annabel Raudsepp

T U18 100m tj 76/8,25
1  Gedly Tugi

T U16 100m tj 76/7,75

1 Heidy Bergstein

2 Annabel Raudsepp
Anette Hantson

T U18 kdrqushiipe

1  Gedly Tugi
1,30 1,35 1,40
o} o} o}

T U16 kdérgushiipe

1 Heidy Bergstein
1,40 145 1,50
o] X0 o}

2 Annabel Raudsepp
1,25 1,30 1,35
o] o] XXX

T U18 kauqushiipe

1  Gedly Tugi

469 x 4,56
2 Rety Artla

3,62 x 3,86

T U16 kugushiipe

1 Annabel Raudsepp
436 428 4,78

2  Heidy Bergstein
442 463 4,50

1993
1982
1989
1986
1982
1988
1990
1986

2001

2002
2003

1986
1979

2001

2002
2003

2001

2002
2003
2002

2001
1,45
XXX

2002
1,55
XXX

2003

2001

2000

2003

2002

Sakala
Abja
Karksi-Nuia
Tallinn
Tallinn
Tallinn
Karksi-Nuia
Tallinn

KN Spordikool

KN Spordikool
VAK Staier

HOT LEGS
KN Lasteaed

KN Spordikool

KN Spordikool
VAK Staier

KN Spordikool

KN Spordikool
VAK Staier
VAK Staier

KN Spordikool

KN Spordikool

VAK Staier

KN Spordikool

AKG

VAK Staier

KN Spordikool

53,12
46,03
43,43
36,33
34,77
32,82
30,85
22,76

29.07

28.39
29.46

2.37,51
3.23,46

2.42,98

2.49,97
2.54,41

16.10

15.74
19.91
DNF

1.40

1.50

1.30

4,69

3,86

4,78

4,63

25

2,5
2,5



N U20 kuulitéuge 4kqg
1 Berit Tugi
10,40 10,69 10,70

T U18 kuulitéuge 3kg
1  Gedly Tugi
X X 10,92

T U16 kuulitouge 3kq
1 Anete Loreen Saar

10,31 x X
2  Heidy Bergstein
X 10,19 10,76

3 Annabel Raudsepp
576 6,37 6,16

T U18 odavise 500g
1  Gedly Tugi

T U16 odvise 400g

1 Heidy Bergstein

2 Annabel Raudsepp
3  Anete Loreen Saar

1999
10,71

2001

2002

2002

2003

2001

2002
2003
2002

KN Spordikool
X

KN Spordikool
12,06

KN Spordikool
X

KN Spordikool
X

VAK Staier

KN Spordikool

KN Spordikool
VAK Staier
KN Spordikool

10,71

12,06

10,31
10,76

6,37

48,90

37,72
27,65
27,38



